⁵³ Zie ← BP 1176 f 067r 04 tza 05-06-1378, overdracht van deze helft in de erfcijns.

een deel van een erfgoed, 3½ voet breed, in Den Bosch, aan de Vismarkt, achter erfgoed van Aleijdis van Orthen, strekkend in de lengte vanaf erfgoed van voornoemde Theodericus naast erfgoed van voornoemde Aleijdis tot aan de Dieze die daar stroomt, (4) een erfcijs⁵⁴ van 10 schelling geld, die Theodericus zvw voornoemde Godefridus Posteel beloofd had aan Gertrudis wv voornoemde Henricus Posteels zvw Godefridus en aan kv voornoemde Gertrudis en wijlen Henricus, met Kerstmis te betalen, gaande uit een stuk erfgoed in Den Bosch, over de Visbrug, achter erfgoed van Petrus Pijnappel en Matheus zvw voornoemde Godefridus, tussen erfgoederen van laatstgenoemde Petrus en Matheus, met een weg die 6 voet breed is ertussen, enerzijds en de stadsmuur anderzijds, met beide einden strekkend aan erfgoed van wijlen Adam gnd Cop, en uit het recht dat wijlen voornoemde Godefridus Posteel had in voornoemde stadsmuur, bogen en rondeel in die muur, naast voornoemd stuk erfgoed gelegen, (5) 1/8 deel, aan wijlen voornoemde Henricus Posteel behorend in een gebouw gnd de Oude Kraan, in Den Bosch, naast de brug gnd Visbrug, (6) een erfcijs van 20 schelling geld, die Nijcholaus gnd Coel van der Hamfoert betaalde aan wijlen voornoemde Henricus Posteel.

Nos {ruimte vrijgelaten} scabini in Busco notum facimus universis quod iudex in Busco ex parte domini nostri (verbeterd uit: domine nostre) ducis et ex parte domini divisit quedam bona quondam Henrici Posteel filii quondam Godefridi Posteel (dg: mediante qua divisione) et quondam Gertrudis eius uxoris et mediante qua divisione domus et area (dg: quonda) dicti quondam Henrici Posteel sita in Buscoducis ad forum piscium inter hereditatem Jacobi Goessen ex uno et inter hereditatem Ghibonis Scape ex alio #cum suis oneribus# item hereditarius census XX solidorum monete quem Walterus Gheijnser promisit se daturum et soluturum (dg: H) dicto quondam Henrico et Theoderico suo fratri liberis dicti quondam Godefridi Posteel hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex quadam hereditate sita in Busco ultra pontem piscium retro hereditatem dicti Walteri inter hereditatem (dg: dictorum) Henrici et Theoderici fratrum predictorum ex uno et inter hereditatem Godefridi de Bladel Arnoldi de Waderle et Theoderici Buc ex alio tendente ab hereditate dicti Walteri usque ad murum oppidi de Buscoducis (dg: prout) et de quo censu XX solidorum dictus quondam Henricus Posteel unam medietatem erga dictum Theodericum suum fratrem acquisierat prout in litteris item hereditarius census trium librarum monete quem Theodericus dictus Zuetmelc junior promisit se daturum et soluturum dicto quondam Henrico Posteel filio quondam Godefridi Posteel hereditarie mediatim Domini et 'Johannis de quadam parte hereditatis tres et dimidiam pedatas in latitudine continente sita in Buscoducis ad forum piscium retro hereditatem Aleijdis de Orthen tendente ab hereditate eiusdem Theoderici longitudinaliter iuxta hereditatem dicte Aleijdis ad Dijesam ibidem fluentem prout in litteris item hereditarius census decem (dg: librarum) solidorum monete quem Theodericus filius dicti quondam Godefridi Posteel promisit se daturum et soluturum Gertrudi relicte dicti quondam Henrici Posteels filii dicti quondam Godefridi atque liberis eorundem Gertrudis et quondam Henrici hereditarie nativitatis Domini de et ex pecia hereditatis sita in Buscoducis ultra pontem piscium retro hereditatem Petri Pijnappel et Mathei filii dicti quondam Godefridi inter easdem hereditates Petri et Mathei jamdictorum quadam via (dg: interiacente) sex pedatas in latitudine continente interiacente ex uno et inter (dg: hereditatem) murum oppidi de Buscoducis ex alio tendente cum utroque fine ad hereditatem quondam (dg: Adam) Ade dicti Cop atque ex jure quod dicto quondam Godefrido Posteel in dicto muro dicti oppidi et in (dg: ar) arcubus dictis boeghen et in (dg: edificiis) edificio dicto rondeel in eodem muro consistente sitis iuxta dictam peciam hereditatis 'prout in litteris item octava pars que ad dictum quondam Henricum Posteel in quodam edificio dicto den Auden Craen sito in 'in Buscoducis (dg: as)